P.284
増設オプション
SCアダプタ LCアダプタ
前面パネルのアダプタ装着は自由自在。
増設オプションとしてSCアダプタと
LCアダプタをラインアップしていますので、
必要芯数に合わせた
無駄のないセットアップが可能です。

スリーブ数
ケーブル
入線数（条）
融着トレイ
（個）
ゴムホルダ
付属数
グリップ
ステッカー付属数
重量
 （kg）
標準価格
(円)W H D
RPA987R-01B04L 482 44 420 1 LC(4連) 4 4 6 1 1 − 1.8 37,700
RPA987R-01B08L 〃 〃 〃 〃 〃 8 8 〃 〃 2 − 〃 43,000
RPA987R-01B12L 〃 〃 〃 〃 〃 12 12 〃 2 3 − 1.9 47,700
RPA987R-01B16L 〃 〃 〃 〃 〃 16 16 〃 〃 4 − 〃 54,000
RPA987R-01B24L 〃 〃 〃 〃 〃 24 24 〃 3 6 − 〃 63,500
RPA987R-02B32L 482 88 420 2 LC(4連) 32 32 6 4 8 − 2.4 93,800
RPA987R-02B40L 〃 〃 〃 〃 〃 40 40 〃 5 10 − 2.5 103,400
RPA987R-02B48L 〃 〃 〃 〃 〃 48 48 〃 6 12 − 〃 113,000
納期
区分 品番
外形寸法
ユニット数 アダプタ 芯数 融着
スリーブ数
ケーブル
入線数（条）
融着トレイ
（個）
ゴムホルダ
付属数
グリップ
ステッカー付属数
重量
 （kg）
標準価格
(円)W H D
RPA987R-T1B04L 482 44 420 1 LC(4連) 4 1 6 1 1 1 1.8 37,700
RPA987R-T1B08L 〃 〃 〃 〃 〃 8 2 〃 〃 〃 〃 〃 43,000
RPA987R-T1B12L 〃 〃 〃 〃 〃 12 3 〃 〃 〃 〃 〃 47,700
RPA987R-T1B16L 〃 〃 〃 〃 〃 16 4 〃 〃 〃 〃 〃 54,000
RPA987R-T1B24L 〃 〃 〃 〃 〃 24 6 〃 〃 2 〃 〃 63,500
RPA987R-T1B32L 〃 〃 〃 〃 〃 32 8 〃 2 3 2 1.9 74,500
RPA987R-T1B40L 〃 〃 〃 〃 〃 40 10 〃 〃 〃 〃 〃 83,300
RPA987R-T1B48L 〃 〃 〃 〃 〃 48 12 〃 〃 4 〃 〃 92,300
RPA987R-01B04S 482 44 420 1 DSC 4 4 6 1 1 − 1.8 33,500
RPA987R-01B06S 〃 〃 〃 〃 〃 6 6 〃 〃 2 − 〃 34,600
RPA987R-01B08S 〃 〃 〃 〃 〃 8 8 〃 〃 〃 − 〃 38,200
RPA987R-01B12S 〃 〃 〃 〃 〃 12 12 〃 2 3 − 1.9 40,800
RPA987R-01B16S 〃 〃 〃 〃 〃 16 16 〃 〃 4 − 〃 45,600
RPA987R-01B24S 〃 〃 〃 〃 〃 24 24 〃 3 6 − 2.0 50,800
RPA987R-02B32S 482 88 420 2 DSC 32 32 6 4 8 − 2.5 75,000
RPA987R-02B40S 〃 〃 〃 〃 〃 40 40 〃 5 10 −  〃 82,100
RPA987R-02B48S 〃 〃 〃 〃 〃 48 48 〃 6 12 − 2.6 89,200
RPA987R-T1B04S 482 44 420 1 DSC 4 1 6 1 1 1 1.8 33,500
RPA987R-T1B08S 〃 〃 〃 〃 〃 8 2 〃 〃 〃 〃 〃 38,200
RPA987R-T1B12S 〃 〃 〃 〃 〃 12 3 〃 〃 〃 〃 〃 40,800
RPA987R-T1B16S 〃 〃 〃 〃 〃 16 4 〃 〃 〃 〃 〃 45,600
RPA987R-T1B24S 〃 〃 〃 〃 〃 24 6 〃 〃 2 〃 1.9 50,800
RPA987R-T2B32S 482 88 420 2 DSC 32 8 6 2 3 2 2.4 75,000
RPA987R-T2B40S 〃 〃 〃 〃 〃 40 10 〃 〃 〃 〃 〃 82,100
RPA987R-T2B48S 〃 〃 〃 〃 〃 48 12 〃 〃 4 〃 〃 89,200
■単芯仕様／ LCアダプタ 〈2019年12月発売予定〉
■テープ芯仕様／ LCアダプタ 〈2019年12月発売予定〉
■単芯仕様／ SCアダプタ 〈2019年12月発売予定〉
■テープ芯仕様／ SCアダプタ 〈2019年12月発売予定〉